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1573 
Bar & Grill Restaurant 

The Old Grammar School, Freeschool Lane, Highcross, Leicester, LE1 4FY 
(Traces of nuts and nut oils may exist in all items as products or have been prepared alongside other menu items containing nuts)   

      
D e s s e r t s  

 
(V) (A) Warm Chocolate Brownie Cake served 

with Amaretto Ice Cream £8.50 
 

(V) Mango and Passionfruit Cheesecake                       
served with Mango Sorbet £8.50 

 
(V) Sticky Toffee Pudding served with Toffee Sauce and 

Custard £8.50 
 

 Selection of Ice Cream and Sorbets £8.50 
(3 scoops) 

(V) Vanilla, Strawberry and Chocolate Ice Cream 
(VE) (GF) Lemon, Mango and Blackcurrant Sorbet 

 

(V) Profiteroles dusted with Icing Sugar served with a 
Chocolate and Caramel dipping sauce £8.50 
 

S p i r i t s  &  
L i q u e u r s  

 

(All served in 25ml measures unless stated) 
 

Courvoisier VS £6.25 
 

Courvoisier XO £11.00 
 

Ruby Cockburn’s Port £5.00 (50ml) 
 

Glenfiddich 12yr Single Malt £6.75 
 

Jameson’s £6.25 
 

Jack Daniels £5.75 
 

Amaretto £5.25 
 

Baileys (50ml) £6.50 
 

Cointreau £5.00 
 

Tia Maria £5.50 
 

White Sambuca £5.00 
 

Tequila £5.50 
 

 
       C o f f e e  

 
(All Coffees are available decaffeinated by request) 

 
Espresso Single £3.00 

 
Espresso Double £3.50 

 
Americano £3.00 

 
Cappuccino £3.50 

 
Caffe Latte £3.50 

 
Caffe Mocha £4.00 

 
Macchiato £3.25 

 

H o t  D r i n k s  
 

Hot Chocolate £3.50 
 

English Breakfast Pot of Tea £3.00 
 

Earl Grey Tea £3.00 
 

Herbal Tea Selection £3.00 
 

L i q u e u r  C o f f e e  
 

(All served with a 25ml measure) 
 
 

Calypso Coffee (Tia Maria) £6.75 
 

Irish Coffee (Jameson’s) £6.75 
 

Italian Coffee (Amaretto) £6.75 
 

Jamaican Coffee (Malibu) £6.75 
 

Ladies Coffee (Baileys) £6.75 
 

French Coffee (Cointreau) £6.95 
 

Royal Coffee (Brandy) £6.95 
 

Russian Coffee (Vodka) £6.75

 

FOOD ALLERGIES AND INTOLERANCES: 
Before you order your food and drinks, please speak to our staff if you would like to know about our ingredients. 

Our food is cooked using oil made from genetically modified (GM) soya. 

(We cannot guarantee that any food or beverage item sold is free from traces of allergens) 

FISH, POULTRY AND SHELLFISH DISHES MAY CONTAIN BONES AND/OR SHELL. 

A discretionary service charge of 10% will be added to table of 4 or more. 

Menu prices and items are subject to change without prior notice. 


